

## FUNDAÇÃO HOSPITALAR MUNICIPAL DE CORREIA PINTO

Relação dos Itens do Processo / Licitação

(Período de 01/06/2011 a 16/06/2011)

Item	Material	Descrição do Material	Un.Med.	Qtde do Item	Preço Unit. Máximo	Preço Total
<b>Processo / Ano: 8 / 2011 Licitação: 8/2011- PR</b>						
1	2043	BOLETIM DIÁRIO DE ATENDIMENTO- CFM MODELO ANEXO	UN	500,000	0,98	490,00
2	2044	FICHA DE ANESTESIA CFM MODELO ANEXO	UN	500,000	0,16	80,00
3	2045	EVOLUÇÃO DO PACIENTE CFM MODELO ANEXO	UN	5.000,000	0,18	900,00
4	2046	LAUDO MÉDICO DE EMISSÃO CFM MODELO ANEXO	UN	500,000	0,98	490,00
5	2048	UNIDADE DE DIETAS CFM MODELO ANEXO	UN	500,000	0,98	490,00
6	2049	RÓTULO PARA MEDICAÇÃO CFM MODELO ANEXO	UN	10.000,000	0,25	2.500,00
7	2050	RECEITUÁRIO CFM MODELO ANEXO	UN	2.500,000	4,50	11.250,00
8	2051	REQUISIÇÃO DE EXAMES CFM PEDIDO	UN	2.500,000	3,90	9.750,00
9	2458	AUTORIZAÇÃO DE ABASTECIMENTO COM 50 vias	UN	100,000	4,50	450,00
10	2459	ENVELOPE PEQUENO - OFICIO	UN	5.000,000	0,19	950,00
11	2055	ENVELOPE GRANDE PARA RX CFM MODELO ANEXO	UN	5.000,000	0,49	2.450,00
12	2056	ENVELOPE MÉDIO PARA RX CFM MODELO ANEXO	UN	5.000,000	0,39	1.950,00
13	2460	FOLHA TIMBRADA 15 X 21 (MÉDIA) CONFORME MODELO	UN	5.000,000	0,08	400,00
14	2461	FOLHA TIMBRADA A4 - CONFORME MODELO	UN	5.000,000	0,10	500,00
15	2462	FICHA DE EVOLUÇÃO CLINICA CONFORME MODELO	UN	5.000,000	0,18	900,00
16	2463	IDENTIFICAÇÃO DE RX	UN	3.000,000	0,04	120,00
17	2464	PRESCRIÇÃO MÉDICA CONFORME MODELO	UN	1.000,000	0,12	120,00
18	2465	EVOLUÇÃO DE ENFERMAGEM CONFORME MODELO	UN	1.000,000	0,18	180,00
<b>TOTAL DO PROCESSO:</b>						<b>33.970,00</b>
<b>TOTAL:</b>						<b>33.970,00</b>